ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ

РЕШЕНИЕ

от 14.07.2023 г.                                                                                     № 9/11
Об установлении времени для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Губернатора Московской области в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной и муниципальной собственности
В соответствии с п. 3 ст. 45 Закона Московской области от 06.07.2012г. №98/2012-ОЗ «О выборах Губернатора Московской области», руководствуясь решением Избирательной комиссии Московской области от 23.06.2023г.                       № 46/379-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям устанавливать время для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, избирательным объединениям, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Губернатора Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи

РЕШИЛА:

1. Установить время для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, избирательным объединениям, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Губернатора Московской области в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в количестве 1 час 30 минут в помещениях, определенных Постановлением Администрации городского округа Мытищи Московской области от 13.07.2023г. № 3543 «О предоставлении помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Мытищи, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, по заявкам избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов в Губернаторы Московской области на выборах, назначенных на 10 сентября 2023 года», обеспечивая при этом равные условия проведения указанных мероприятий для зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Московской области, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления городского округа Мытищи «Официальные Мытищи», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Мытищи Багрову Т.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Д.В. Исупов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова